
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/205/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 późn. zm.) i art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 

r. poz. 1638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Przychodni Rejonowej w Jaworze stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/135/12 

Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej  

w Jaworze, § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12 W skład Przychodni Rejonowej w Jaworze wchodzą następujące 

jednostki (działy) organizacyjne: 1) Dział Księgowości; 2) Dział Analiz i Rozliczeń z NFZ; 3) Dział Statystyki 

i Dokumentacji Medycznej z Archiwum; 4) Dział Administracyjno–Gospodarczy z Sekretariatem  

oraz Rejestracją; 5) Samodzielne Stanowiska Pracy; 6) Dział Podstawowej Opieki Zdrowotnej; 7) Dział 

Specjalistycznych Świadczeń Zdrowotnych; 8) Dział Rehabilitacji; 9) Dział Medycyny Pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 6020


		2016-12-28T13:20:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




